证券代码：603305          证券简称：旭升股份        公告编号：2018-039

宁波旭升汽车技术股份有限公司

关于与 Faraday Future 合作的说明公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宁波旭升汽车技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 6 月 27 日在

上证 E 互动上回复了关于公司与 Faraday Future（以下简称“FF”）的合作情况。

现将相关事项做如下说明：

公司主要从事压铸成型的精密铝合金汽车零部件和工业零部件的研发、生产、

销售，主要致力于新能源汽车和汽车轻量化领域。公司主导产品包括新能源汽车

变速系统、传动系统、电池系统等核心系统的精密机械加工零部件。

公司一直积极拓展新能源汽车客户，2015 年公司与 FF 开始接触，并进行前

期试样供货，公司与 FF 合作的相关情况已在首次公开发行招股说明书中进行了

披露。

截至目前，公司与 FF 合作的产品主要包括变速箱壳体、电机壳、端盖及底

盘件等产品。近年，公司对 FF 的营业收入情况如下：

                                                     单位：万元

期间 对 FF 营收收入 公司营业收入 占比

2016 年 854.02 56,909.72 1.5%

2017 年 - 73,889.37 -

2018 年 1-5 月 23.37 - -

公司对 FF 的销售金额较小，占公司营业收入的比例较低，对公司盈利没有

重大影响。未来公司与 FF将保持正常的商业合作，预计对 FF的业务不会对公司

经营产生重大影响。未来公司与 FF合作若发生重大变化，公司将及时进行公告。

公司指定的信息披露报刊为《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》及

上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn），公司所有信息均以在上述媒体

正式公告披露的信息为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

宁波旭升汽车技术股份有限公司董事会

2018 年 6 月 28 日